
Uchwała Prekomitetu Monitorującego 

program „Fundusze Europejskie dla Rybactwa” na lata 2021-2027 

Nr 3/2022

z dnia 13 czerwca 2022 r.

w sprawie zmian Regulaminu pracy Prekomitetu Monitorującego program „Fundusze 
Europejskie dla Rybactwa” na lata 2021–2027  

Na podstawie § 6 zarządzenia Nr 60 Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 4 października 

2021 r. w sprawie powołania Prekomitetu Monitorującego program „Fundusze Europejskie 

dla Rybactwa” na lata 2021–2027 (Dz. Urz. MRiRW poz. 84), uchwala się co następuje.

§ 1.

W Regulaminie pracy Prekomitetu Monitorującego program „Fundusze Europejskie dla 

Rybactwa” na lata 2021–2027, stanowiącym załącznik do uchwały Prekomitetu 

Monitorującego program „Fundusze Europejskie dla Rybactwa” na lata 2021–2027  nr 1/2022 

z dnia 11 kwietnia 2022 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu pracy Prekomitetu Monitorującego 

program „Fundusze Europejskie dla Rybactwa” na lata 2021–2027, wprowadza się następujące 

zmiany:

1) w § 2 dodaje się ust. 6 w brzmieniu:

„6. Przez konflikt interesów, o którym mowa w ust. 5, należy rozumieć sytuacje, gdy 

bezstronne i obiektywne pełnienie funkcji członka Prekomitetu bądź jego zastępcy jest 

zagrożone z uwagi na względy rodzinne, emocjonalne, sympatie polityczne lub związki 

z jakimkolwiek krajem, interes gospodarczy lub jakiekolwiek inne bezpośrednie lub 

pośrednie interesy osobiste, których przykłady zostały określone w Zawiadomieniu 



Komisji – Wytycznych dotyczących unikania konfliktów interesów i zarządzania takimi 

konfliktami na podstawie rozporządzenia finansowego (2021/C 121/01) (Dz. Urz. UE 

OJ C 121, z 9.04.2021, str. 1). ”;

2) w § 5 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. W szczególnie uzasadnionych sytuacjach przewodniczący Prekomitetu, z własnej 

inicjatywy lub na wniosek co najmniej 5 członków Prekomitetu, może zarządzić 

podjęcie uchwały w trybie obiegowym, bez konieczności zwoływania posiedzenia 

Prekomitetu; termin do zajęcia stanowiska przez członków Prekomitetu wynosi 10 dni 

roboczych od dnia otrzymania zawiadomienia.”.

3) w § 6:

a) ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Każdy członek Prekomitetu może zgłosić dodatkowy punkt do porządku 

obrad najpóźniej na 10 dni roboczych przed wyznaczonym terminem 

posiedzenia Prekomitetu. Dodatkowe punkty zgłoszone w terminie krótszym niż 

10 dni roboczych, mogą być rozpatrywane na posiedzeniu Prekomitetu za 

uprzednią zgodą przewodniczącego Prekomitetu lub 1/3 składu Prekomitetu – 

uczestniczącego w posiedzeniu Prekomitetu.”.

b)  w ust. 11 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) zgłoszono uwagi lub poprawki – mogą być one włączone do projektu 

protokołu i ponownie niezwłocznie przesłane wszystkim członkom 

Prekomitetu. Jeżeli w ciągu kolejnych 10 dni roboczych, licząc od dnia 

przesłania członkom Prekomitetu, nie wpłyną uwagi do nowej wersji 

protokołu, wówczas uznaje się tą wersję za uzgodnioną i przedkłada do 

podpisu Przewodniczącemu Prekomitetu.”. 

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Z upoważnienia Przewodniczącego 
Prekomitetu Monitorującego program „Fundusze Europejskie dla Rybactwa” na lata 2021 - 2027

Magdalena Zasępa
dyrektor
Departamentu Rybołówstwa
/podpisano elektronicznie/



UZASADNIENIE

Zaproponowane w projekcie uchwały zmiany w Regulaminie pracy Prekomitetu 

Monitorującego program „Fundusze Europejskie dla Rybactwa” na lata 2021–2027 wynikają z 

uwag Komisji Europejskiej zgłoszonych do treści Regulaminu. Propozycja dodania ust. 6 w § 2 

ma na celu wyjaśnienie istoty konfliktu interesów, który może mieć ewentualnie miejsce w 

przypadku pełnienia funkcji członka bądź zastępcy członka Prekomitetu Monitorującego. 

Jednocześnie zmiany przepisów w § 5 oraz § 6 mają na celu ujednolicenie terminu 10 dni 

dotyczącego konsultacji z członkami Prekomitetu dokumentów związanych z pracami 

Prekomitetu Monitorującego. 


		2022-07-04T09:41:29+0000
	Magdalena Zasępa; MRiRW




